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Наставна единица: Грижа за околината 
Добро или лошо за околината? 
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Да се проследи презентацијата – Грижа за животната средина
На следниот линк:

https://izvorcemk.wordpress.com/2020/05/12/%d0%b3%d1%80%d0%b8%d0%b6%d0%b0-%d0%b7%d0%b0-%d0%b6%d0%b8%d0%b2%d0%be%d1%82%d0%bd%d0%b0%d1%82%d0%b0-%d1%81%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%b8%d0%bd%d0%b0-%d0%b2%d0%b8%d0%b4%d0%b5%d0%be-%d1%87%d0%b0%d1%81/?fbclid=IwAR3dZjlriJcqatzvLSpyMT4qKCG4joM7K3MdeC9II3uyzelo4I6xW_0CZtc

Да се препише планот во училишната тетратка:

Грижа за животната средина
1. Човекот е главниот причинител за уништување на животните средини.
2. Со уништување на животните средини се уништуваат  и изумираат голем број видови на растенија и животни (црвениот макао, белот делфин, поларната мечка).
3. Животната средина ќе ја заштитиме ако почнеме:
·  да садиме дрвја и да се грижиме за нив,
· да штедиме  вода, 
· да го селектираме  и рециклираме отпадот.

[image: kniga moliv]

  Обиди се да нацрташ во тетратка  неколку неколку загадувачи на животната средина.
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